
Návod k použití a montáži mobilních regálů 
Kat.č. 002001-002007

Doprava   
Mobilní  oboustranné  regály  jsou  distribuovány  v  rozloženém  stavu.  Lakované  díly  jsou  zabaleny
do ochranné folie. Montážní materiál (šrouby, matice) jsou umístěny v sáčku připevněném ke každému dílu
lepicí páskou. S jednotlivými díly výrobku zacházíme opatrně tak, aby nedošlo k poškození ochranné folie.

Skladování
Jednotlivé díly výrobku skladujeme v suchých místnostech, s vzdušnou relativní vlhkosti. Optimální teplota
pro skladování je +5° až +30°C. Výrobek nesmí být v přímém kontaktu s vodou.

Montáž
Montáž mobilního regálu je velmi jednoduchá. K montáži regálu budeme potřebovat pouze imbusový klíč
č. 6,  nůž  k  odstranění  obalu  a  pracovní  rukavice  k  ochraně  rukou.  Všechny  díly  regálu  vybalíme
a přistoupíme k montáži.

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



Sestava mobilního regálu  
Kat.č. 002001-002007

1. Montáž mobilního regálu
Každou závěsnou příčku (5) nasadíme na dvě stojiny (1) a zajistíme pomoci imbusových šroubů, které jsou
součásti příček (5). Horní příčku (6) zajistíme 2x imbusovými šrouby M8 do otvorů v horní části stojin (1).
Mezera mezi jednotlivými policemi musí odpovídat výšce použitých boxů. Každou nohu (3) osazenou
kolečky (4) přichytíme ke stojině (1) imbusovými šrouby M8. Nakonec k nohám (3) připevníme podložku
(2).

2. Uložení boxu 
Plastové boxy (7) vložíme do jednotlivých příček.

Provozování mobilních regálů
Mobilní  regály  jsou  určeny  pro použití  v  dílnách,  na  provozech,  montážních  pracovištích.  Jsou  určeny
pro skladování drobných dílů, např. šroubů, matic, součásti atd. Nosnost celého regálu je stanovená na 400
kg, nosnost jedné police na 40 kg.

Pokyny pro údržbu
Mobilní regály dle potřeby očistíme od prachu a umyjeme vlhkým hadříkem. K údržbě je možné použít
běžné saponátové přípravky.

Záruka
Výrobce zaručuje,  že mobilní  regály jsou  vyrobeny s maximální  péči,  všechny součásti  prošly výstupní
kontrolou a splňují parametry, pro které jsou určeny. Na stacionární regály je poskytována záruka v délce 5
let  a vztahuje se na výrobní  vady. Záruka se nevztahuje  na vady způsobené  nesprávným provozováním,
přetěžováním a poškozením.

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


